平成 25年４月 17日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 健康コーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkoucorp.co.jp/

「Amite Villa（アミーテヴィラ）～Med Ocean Bar～」出店に関するお知らせ

～低糖質フードをよりカジュアルに～

当社子会社である健康フードサービス株式会社（東京都新宿区、代表取締役社長 藤木 努、

以下、「健康フードサービス」）は、低糖質フードメニューを主体としたレストラン「Amite

（アミーテ）地中海ダイニング」に続き２号店となる「Amite Villa ～Med Ocean Bar～」

を本日出店いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．レストランコンセプト

「低糖質フードを 美味しく 楽しく」

健康フードサービスは、糖質を抑えた食材を使った低糖質フードがメインの飲食サー

ビスを提供しております。

平成 25年２月 22日にオープンした第１号店「Amite（アミーテ）地中海ダイニング」

がレストランスタイルであるのに対し、本日オープンする「Amite Villa（アミーテヴ

ィラ）～Med Ocean Bar～」は、低糖質フードをより気軽にお召し上がりいただける Bar

スタイルとなっております。

フードメニューもアラカルトを中心に手ごろな価格帯で提供いたします。また、中目

黒駅前という好立地を活かし、美容・健康に対する感度の高い顧客層へのアプローチが

可能であり、ボディメイクジム「RIZAP」との事業連携も強化しながらグループシナジー

の最大化を図ってまいります。

２．店舗概要

店 名  「Amite Villa（アミーテヴィラ）～Med Ocean Bar～」

住 所   東京都目黒区上目黒 1-26-1 中目黒アトラスタワー205

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－６４５２－３３４７

営業時間   １１：３０～１５：００（ランチタイム）

   １７：３０～２４：００（ディナータイム）

席 数    テーブル席１６席   カウンター席１１席

３．オープン日

  平成 25年４月 17日（水）

【 店舗写真 】

【 運営会社 】

  名 称  健康フードサービス株式会社   ※当社の非連結子会社であります

  所 在 地  東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

  代 表 者  代表取締役社長  藤木 努

日本マクドナルド (株)、(株) スタッフサービスホールディングス等の代表取締役を歴任

し、飲食店事業に豊富な経験とノウハウを持つ藤木努氏を代表に迎え飲食サービスを提供。

＜本プレスリリースに対するお問合せ先＞
健康コーポレーション株式会社 管理本部
電話：03-5337-1337 ／ FAX：03-5337-0636